E  A (

ii
igi

dift) ÉCA LUCA,
PRESIDENTE.

eâmara cMunicipal Cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 7  2/ 1 8

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA COMISSÃO ES-
PECIAL DE INQUÉRITO PARA APURAR DEFICIT NAS CONTAS DO INSTI-
TUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS - BI-
RIGUIPREV.

Senhor Presidente:

Na qualidade de Presidente da Comissão Especial
que está apreciando déficit nas contas do Instituto de Previdência dos Servido-
res Públicos Municipais - BIRIGUIPREV, solicito prorrogação, por 90 (noventa)
dias, do prazo.

Estamos aguardando término dos trabalhos da em-
presa contratada para prestação de serviço especializado, o que nos leva a crer
que não nos faltarão a compreensão do Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigüi,
Aos 28 de agosto de 2.018.